No.000.00006

000006

`

●

发
‘

●
r

b
●

一■
一

●
■
·

■
■

一△

d

丶
△
■
J

、 夕

'ˉ

世英

J

发电单位 辽宁省工业和信息化厅

■

■

■ ■

等级 明电  辽工信明电 〔2022〕 31号

关于开展 2022年辽宁省两化弘合管理体系

贯标试点工作的通知

各市工业和信息化局、沈抚示范区产业创新局 :

为加快推动新一代信息技术与制造业深度融合,做好结构

调整
“三篇大文章

”,现组织开展 2022年辽宁省两化融合管理

体系贯标试点工作。有关事项通知如下:

一、申报单位要求

1.在辽宁省内注册,具有独立法人资格的工业企业,财务

状况和生产经营情况良好。

2.企业两化融合基础条件较好,有建立两化融合管理体系

的意愿,以及建立实施管理体系的经验,如质量、环境、能源、

职业健康安全、信息安全和信息技术服务等,并承诺获评试点

企业后,一年内启动贯标工作。

3.已 获评国家级和省级两化融合管理体系贯标试点的企

业不再重复申报。

二、申报程序

1.申 报单位登陆两化融合管理体系评定管理平台 (网 址:

https∶ //dlttx.com/gltx/),完 成注册并定期上报贯标工作进

展情况。
′
登陆辽宁省两化融合评估诊断服务系统 (网 址 :

lnpg.cspiii.com)完 成年度的两化融合评估,评估结果将作

为贯标工作的重要参考。填写两化融合管理体系贯标试点企业

申报书 (附件 1),并应确保申报材料真实有效,报送至市工

业和信息化局。

2.各 市工业和信息化局负责指导和组织企业开展两化融

合管理体系贯标试点申报工作,对企业申报材料进行初审。今

年试点工作分两次进行,请分别于 4月 30日 、10月 30日 前 ,

将申报书和推荐表 (附件 2)纸质版 (一 式三份 )报送至省工

业和信息化厅 (申 报材料电子版发至邮箱 jxwxxha163.c。 m)。

3.省 工业和信息化厅组织开展试点评审、跟踪管理等工

作。获得省级贯标试点的企业,在 申报国家、省级有关两化融

合政策时,优先给予推荐。

三、联系人及联系电话

省工业和信息化厅:张诗蓄,024-86913“ 9

9

两化融合平台技术支持:许铎,18704003447

附件 :

1.2022年辽宁省两化融合管理体系贯标试点企业申报书

2.2022年辽宁省两化融合管理体系贯标试点企业推荐表

辽宁省工业和信息化厅

2022年 3月 11日

(此件公开发布 )

共 9页

附件 1

2022年辽宁省两化融合管理体系

贯标试点企业申报书

申报企业 :
(盖章)

推荐单位 :
(盖章)

申报日期 :2022年 月 日

一、两化融合管理体系贯标试点企业申请表

法人代表 组织机构代码

注册地址 单位性质 口国有 口民营 口三资

联系地址 邮政编码

联系人 电话及手机

电子邮箱

员工总数

所属行业

o钢铁 口有色 口★全 口稀土 口石化 口化工 口建材 口民
圩器材 口机械 口汽车 口民用飞机 口民用船舶 口轨道交
通机械 o轻 工 口纺织 田食品 口医药 o家 电 口烟革 口

电子信忠 口软件 o通信 口其他行业 (计注明)

营理体系认证估

况 (提 供证明材

料 )

o质 I管理体系

康安全管理体系

它_

口环境管理体系 田能源管理体系 口职业使
口信忠安全管理体系 口信息技术服务 口其

相关荣誉 (提 供

证明材料 )

口国家级质Ⅰ奖

□省部级质Ⅰ奖

授子年份 :

授予年份 :

年

年

伐至上年末的主

申

报

企

业

基

本

信

忠

传 真

营业务收入
(万 元)

企业基本情况介绍 (包括历史沿革、主要业务情况及资质等 )

企

业

两

化

湫

合

基

本

情

况

企业两化融合的总体规划、发展历程和阶段、工作组织、t理机制、两化忍合项

目、典型项目的经验做法和主要成效、近期两化法合计划等。

其

实

性

承

诺

我单位申报的所有材料,均其实、完整,如有不实,愿 承担相应的责任。

法定代表人签幸 :

公幸 :

年  月  日

推

荐

单

位

意

见

二、两化融合现状

1.申 报企业应登陆辽宁省两化融合评估诊断服务系统 (网 址 :

lnpg.cspiii,com),填 报 《辽宁企业两化融合评估调查问卷》,自

动生成评估报告。

2,申 报企业根据评估报告,参照工业企业信息化和工业化融合

评估规范 (GB/T23020ˉ2013),就企业基础建设、单项应用、综合

集成、协同与创新、竞争力、经济和社会效益等六个方面进行简要

分析,形成并提交 《企业两化融合发展现状分析报告》。

三、两化融合管理现状

申报企业应 参照 《信 息化和工业化融合管理体系要求》

(GB/T23001ˉ 2017)进行对标,并提交 《企业两化融合管理现状及

问题分析报告》。报告应至少包括文件建设情况、基础保障情况 (含

资金投入、人才保障、设备设施、信息资源、信息安全等方面 )、

两化融合项目实施管控情况、评测与改进情况等。

四、格式说明 (不屈于申请材料内容 )

请用 A4幅面编辑。正文字体为 3号仿宋体,单倍行距。一级

标题 3号 黑体,二级标题 3号楷体。

附件 2

推荐单位 (盖 章):

2022年辽宁省两化融合管理体系贯标试点企业推荐表

序号 推荐试点企业名称
所后县、市

(区 )

所属行业 联系人 手机 邮箱